
         PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske  (Narodne 

novine, br. 150/11, 119/14 i 93/16), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

____________________________ 2017. godine donijela 

 

 

 

 

   

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

 

 

Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za 

prihvaćanje amandmana Kluba zastupnika HDZ-a u Hrvatskome saboru, od 13. prosinca 

2017. godine, na Konačni prijedlog zakona o pružanju usluga u turizmu.  

 

 

 

 

 

Klasa:   

Urbroj:   

 

Zagreb,    

 

 

 

 

 

                  PREDSJEDNIK 

 

 

                mr. sc. Andrej Plenković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 
Predlaže se Vladi da se prihvati amandman Kluba zastupnika HDZa i mijenja se članak 94. 

stavak 4. jer isti predstavlja ograničenje da se turističke usluge na poljoprivrednom 

gospodarstvu mogu  pružati za najviše 80 turista istodobno, te se to ocjenjuje ograničavajućim 

za razvoj turizma na ruralnim područjima, pa se izmjenom stavka 4. isto briše.  
 

 


